TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
 VIỆT NAM

Số: 1253/TLĐ
 V/v báo cáo chất lượng

  cán bộ công đoàn chuyên trách
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Hà Nội, ngày 18  tháng  8   năm 2016

  Kính gửi:  - Các LĐLĐ tỉnh, thành phố;

          - Các CĐ ngành trung ương và tương đương;

- Các CĐ Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.
Để chuẩn bị các nội dung làm việc với Ban Tổ chức, Ban Dân vận trung ương thực hiện Đề án về đổi mới tổ chức và hoạt động công đoàn Việt Nam trong tình hình mới, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đề nghị các đơn vị báo cáo một số nội dung về tình hình số lượng, chất lượng Ban Chấp hành và cán bộ Công đoàn chuyên trách như sau:
1. Đánh giá thực trạng công tác cán bộ về số lượng, chất lượng so với yêu cầu nhiệm vụ (nêu những thuận lợi, khó khăn, hạn chế và đề xuất giải pháp khắc phục về công tác cán bộ).
2. Đánh giá chất lượng cán bộ tham gia Ban Chấp hành công đoàn từ cấp trên trực tiếp cơ sở trở lên.
3. Kiến nghị, đề xuất về công tác cán bộ trong tình hình mới.

4. Về các biểu mẫu thống kê: các đơn vị yêu cầu mỗi cán bộ công đoàn chuyên trách kê khai bản khai cá nhân và thống kê đầy đủ chính xác các số liệu bằng vào biểu mẫu 01, 02 và 03 bằng File mềm Execel (có biểu mẫu đính kèm).
Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đề nghị các đơn vị chuẩn bị kỹ các nội dung yêu cầu trên và gửi báo cáo về Tổng Liên đoàn (thông qua Ban Tổ chức) trước ngày 25/8/2016 (để kịp thời gian tổng hợp đề nghị các đơn vị fax về số máy 0438220466 và gửi File mềm báo cáo qua địa chỉ Email: huongldyb@yahoo.com.vn).
Ghi chú: Các đơn vị tải các biểu mẫu tại trang www.congdoanvn.org.vn
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu ToC, VT TLĐ.

	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
                           (Đã ký)

                   Trần Thanh Hải

PAGE
2